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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén

Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2-3

2

89 - 133 m?

0-31m?
1
1

1

695 000 - 1 850 000 €
~ 16 909 350 - 45 010 500 K¢

R4195054

Novy vyvoj: Ceny od €695,000 do €1,850.000. [Loznice: 2 - 3]
[Koupelny: 2] [Velikost nemovitosti: 89m2 - 133m2]. Tento vyvoj
se nachazi jen 3 minuty chlze od sportovniho klubu mifi na
zdpad. Plocha pozemku ma rozlohu 74,703 m2 s 224 domy.
Moduly se budou skladat ze 3 pater, prizemi nebo zahradni vily,
prvniho patra a podkrovi. Bude mit vice nez 20 000 m2 zelenych
ploch s pfirodnimi rostlinami. Na druhé strané bude mit kazdy
modul jihozapadni orientaci a bude umistén na nastupistich, aby

zajistil nejlepsi vyhled. Kromé toho, vétsina moduld...




